２０２５年３月

お客さま 各位

奈良信用金庫

「しんきん健康サポートプラン」取扱中止のお知らせ

日頃は、奈良信用金庫をご愛顧頂きありがとうございます。

この度、下記サービスの取扱を２０２５年３月末を以て、取扱中止させて頂くことにな

りました。ご利用頂いたお客さまには、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますと

ともに、ご了承の程、お願い申し上げます。

また今後、年金受給者さまへ向けた様々なサービスを取り扱っていく所存です。

本件に関する詳しい内容につきましては各営業店または本部（経営企画本部 ＴＥＬ：

０７４３－５４－３１１６）までお問い合わせ下さい。

記

取扱中止するサービス名

『しんきん健康サポートプラン』

取扱中止日

２０２５年３月３１日（月）

以   上